5 ans
Tension d’entrée 120-347 Vca
Puissance 110W/90W/75W/65W
Puissance équivalente 400W
Courant d’entrée 1,1A
Lumens (jusqu’à)
15400lm@110W/12600lm@90W /
10500lm@75W/9100lm@65W
CCT Sélectionnable 3500K / 4000K / 5000K
Efficacité 140lm/W
Indice de rendu des couleurs (IRC) +80
Durée de vie 50 000 heures
Gradation gradation 0-10V
Distorsion harmonique totale <15 %
Protection contre les surtensions 2,5KV
Température de fonctionnement -40°C à +40°C
Classement au feu UL94-V0
Flame Rating UL94-V0 Rated
Dimensions 2360 mm x 108 mm x 83,9 mm
Poids net 13,4 lb (6,07 kg)
Angle de faisceau 120°
Matériau de fabrication
Polycarbonate (lentille et boîtier),
loquets en acier inoxydable
Environnement Mouillé
Spécifications de performance Spécifications physiques
50 000
heurs
Spécifications de commande
Années de garantie 5 ans
Certification
et conformités
cETLus, DLC premium,
NEMA 4X, IP66, IK10, NSF
Code de commande Tension
d’entrée
Puissance
(sélectionnable) Lumens Température de couleur
(sélectionnable) Numéro de modèle ID de produit
DLC
VT96-65W-110W-VAR-V4 120-347Vac 110W/90W/75W/65W 15400lm@110W 3500K/4000K/5000K VPT0110W-8VTADHV14PR3CK-V4A
S-Q4K1Q4
S-GPKV6C
S-5R3NWY
Informations de commande
Les commandes passées avant 15h sont expédiées le jour même
VT96-65W-110W-VAR-V4
Luminaire étanche à DEL de 8 pi
Gradable
0-10V
NEMA
4X IP66 IK10
CCT sélectionnable
3500K | 4000K | 5000K
Puissance sélectionnable
110W | 90W | 75W | 65W
Date : Projet : Commentaires :
Préparé pour : Type :
© Arani Tous droits réservés.
Arani se réserve le droit de modifier le design, les matériaux et la finition.
arani.ca – 2555 rue Léger,  LaSalle, QC H8N 2V9, Canada
#4-801 30ST NE, Calgary, AB T2A 5L7, Canada
Dimensions
Photométrie
Accessoires supplémentaires
Distribution polaire de candéla Éclairement à une distance Résumé des lumens par zone
Longueur Largeur Hauteur
92-7/8” (2360 mm) 4-1/4” (108 mm) 3-5/16” (83.9 mm)
92-7/8” (2360 mm)
3-5/16” (83.9 mm)
4-1/4” (108 mm)
Remarque : Les courbes indiquent la zone illuminée et l’éclairement
moyen lorsque le luminaire est à différentes distances.
Propagation verticale : 104,7°
Propagation horizontale : 121,6°
4 ft
8 ft
12 ft
16 ft
20 ft
14.3 ft
28.6 ft
42.9 ft
57.3 ft
71.6 ft
10.4 ft
20.7 ft
31.1 ft
41.5 ft
51.8 ft
156.3 fc
39.1 fc
17.4 fc
9.8 fc
6.3 fc
Hauteur
Eavg, Emax Diamètre
2,600
2,167
1,733
1,300
867
433
CD: 0
433
867
1,300
1,733
2,167
2,600
180° 170° 160° 150° 140°
130°
120°
110°
90°
100°
80°
70°
60°
50°
VA: 0° 10° 20° 30° 40°
Max Cd: 292.5° 292.5°
90° H
22.5° H
45° H 67.5° H
Zone Lumens Luminaire %
0-30 3,875.3 25.3%
0-40 6,316.5 41.3%
0-60 11,151.7 72.9%
60-90 3,596.7 23.5%
70-100 2,005.6 13.1%
90-120 466.8 3.1%
0-90 14,748.4 96.5%
90-180 542.0 3.5%
0-180 15,290.4 100%
Chaîne de suspension
VT-AC-S
(vendue séparément)
Capteur de mouvement à micro-ondes
LS48-MWS-V1
(vendue séparément)
© Arani Tous droits réservés.
Arani se réserve le droit de modifier le design, les matériaux et la finition.
arani.ca – 2555 rue Léger,  LaSalle, QC H8N 2V9, Canada
#4-801 30ST NE, Calgary, AB T2A 5L7, Canada